
 
                                                                                                                                                                             

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дванадцята сесія                                                                        Восьмого скликання 

 

01.10.2021                                                                                                   №5 

 

Про надання згоди на коригування 

робочого проєкту з ремонтно-

реставраційних робіт з відновленням 

елементів фасадів пам’ятки архітектури 

XIX століття садиби М.Терещенка в 

м.Андрушівка Житомирської області 

 

 Відповідно до статей 26, 50, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  враховуючи лист директора Андрушівського ліцею 

№1, рекомендації  постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

 

1. Надати згоду  Андрушівському ліцею №1на коригування робочого проєкту з  

ремонтно-реставраційних робіт з відновленням елементів фасадів пам’ятки 

архітектури XIX століття садиби М.Терещенка в м.Андрушівка Житомирської 

області. 

2. Коригування робочого проєкту подати на затвердження згідно вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин (П.М.Рудюк) та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Горкуна В.І. 
 

Міський голова                                                                Галина БІЛЕЦЬКА  

 


